

GS Newco ApS
Magnoliavej 8, 5250 Odense SV

CVR-nr. 36 56 45 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GS Newco ApS
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

CVR-nr.: 36 56 45 98
Stiftet: 12. marts 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
7. regnskabsår

Direktion

Michael Jørgen Kop

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med import af varer fra udlandet med henblik på videresalg i Danmark samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.010.170 kr. mod 2.130.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218.596 kr. mod -267.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.010.170	2.130.626
1 Personaleomkostninger	-3.294.341	-2.461.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.550</u>
Driftsresultat	-284.171	-333.660
Andre finansielle indtægter	8.880	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.369</u>	<u>-15.758</u>
Resultat før skat	-282.660	-349.418
3 Skat af årets resultat	<u>64.064</u>	<u>81.947</u>
Årets resultat	-218.596	-267.471
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-218.596</u>	<u>-267.471</u>
Disponeret i alt	-218.596	-267.471

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	91.985	111.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	91.985	111.485
Anlægsaktiver i alt	91.985	111.485
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.507.332	1.462.083
Varebeholdninger i alt	1.507.332	1.462.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.912	49.552
Udskudte skatteaktiver	138.776	74.712
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	22.692
Andre tilgodehavender	481.645	595.181
Periodeafgrænsningsposter	44.345	8.125
Tilgodehavender i alt	794.678	750.262
Likvide beholdninger	290.179	635.329
Omsætningsaktiver i alt	2.592.189	2.847.674
Aktiver i alt	2.684.174	2.959.159

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	663.276	881.872
Egenkapital i alt	713.276	931.872
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.172	259.573
Anden gæld	1.732.726	1.767.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.970.898	2.027.287
Gældsforpligtelser i alt	1.970.898	2.027.287
Passiver i alt	2.684.174	2.959.159

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	881.872	931.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-218.596	-218.596
	50.000	663.276	713.276

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.209.809	2.402.871
Andre omkostninger til social sikring	33.702	25.087
Personaleomkostninger i øvrigt	50.830	33.778
	<u>3.294.341</u>	<u>2.461.736</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.202	8.873
Andre finansielle omkostninger	2.167	6.885
	<u>7.369</u>	<u>15.758</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-64.064	-81.947
	<u>-64.064</u>	<u>-81.947</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	51.000	51.000
Kostpris ultimo	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-51.000	-48.450
Årets afskrivninger	0	-2.550
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-51.000</u>	<u>-51.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	111.485	52.735
Tilgang i årets løb	0	58.750
Afgang i årets løb	<u>-19.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>91.985</u>	<u>111.485</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>91.985</u>	<u>111.485</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2021 på t.kr. 388.